



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
 PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 4 . 07 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Penelitian dan Pengembangan
 Organisasi : 4 . 07 . 01 BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
 Sub Unit Organisasi : 4 . 07 . 01 . 01 BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	5.737.855.723,20	
4.07 . 4.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.495.451.123,20	
4.07 . 4.07.01 . 00 . 00	<i>Non Kegiatan</i>	1.495.451.123,20	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
4.07 . 4.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	1.495.451.123,20	
4.07 . 4.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	1.454.619.427,00	
4.07 . 4.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.109.622.998,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Gaji Pokok PNS 1 Thn x 1.109.622.998,00 = 1.109.622.998,00
4.07 . 4.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	111.538.561,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Keluarga 1 Thn x 111.538.561,00 = 111.538.561,00
4.07 . 4.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	156.353.925,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Jabatan 1 Thn x 156.353.925,00 = 156.353.925,00
4.07 . 4.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	17.019.925,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Fungsional 1 Thn x 17.019.925,00 = 17.019.925,00
4.07 . 4.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	54.649.218,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Beras 1 Thn x 54.649.218,00 = 54.649.218,00
4.07 . 4.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	5.419.592,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan PPh 1 Thn x 5.419.592,00 = 5.419.592,00
4.07 . 4.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	15.208,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pembulatan Gaji 1 Thn x 15.208,00 = 15.208,00
4.07 . 4.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	40.831.696,20	
4.07 . 4.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	40.831.696,20	Dana Alokasi Umum (DAU) Tambahan Penghasilan PNS Tambahan Penghasilan PNS (TPP)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			40,831,696 thn x 1,00 = 40.831.696,20
4.07 . 4.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	4.242.404.600,00	
4.07 . 4.07.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	628.005.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	1.050.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Jumlah Materai Yang diSediakan Target : 12 bulan
4.07 . 4.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.050.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.050.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.050.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Materai 6000 105 Buah x 10.000,00 = 1.050.000,00
4.07 . 4.07.01 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	18.840.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Jumlah Jasa Telpon, Air dan TV Kabel Target : 2 Unit
4.07 . 4.07.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	18.840.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	18.840.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	18.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Listrik 18,000,000 Tahun x 1,00 = 18.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	840.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa TV Kabel/Indovision TV Kabel 24 Bulan/Kali x 35.000,00 = 840.000,00
4.07 . 4.07.01 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	6.350.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Jumlah Kendaraan Dinas yang Terlaksana perizinannya Target : 14 Unit
4.07 . 4.07.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.350.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.350.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	6.350.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 5 Roda Empat x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 9 Roda dua x 150.000,00 = 1.350.000,00
4.07 . 4.07.01 . 01 . 07	Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan	142.561.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kolaka

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Jumlah Orang/Kegiatan Yang Tersedia Target : 1 Kegiatan
4.07 . 4.07.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	138.600.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	138.600.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	138.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Penanggungjawab dan staf Pengelola Keuangan Pengguna Anggaran - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 1.600.000,00 = 19.200.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 27 OB x 1.000.000,00 = 27.000.000,00 Bendahara Pengeluaran - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 24 OB x 700.000,00 = 16.800.000,00 Admin Simda - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Admin Simda - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.961.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.210.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.210.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 3 Rim x 68.000,00 = 204.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 4 Botol x 175.000,00 = 700.000,00 Cartridge Canon Ci-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 598.000,00 = 1.196.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 476.000,00 = 952.000,00 Pulpen Snowman 2 buah x 4.000,00 = 8.000,00
4.07 . 4.07.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	751.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	366.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 915 Lembar x 400,00 = 366.000,00
4.07 . 4.07.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	385.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 2 Buku x 50.000,00 = 100.000,00 Jilid Kecil 19 Buku x 15.000,00 = 285.000,00
4.07 . 4.07.01 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	24.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Tersedianya Jasa Kebersihan Kantor Target : 12 Bulan
4.07 . 4.07.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	24.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	24.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	24.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Kebersihan Belanja Jasa Petugas Kebersihan 24 OB x 1.000.000,00 = 24.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	17.838.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Tersedianya Alat Tulis Kantor Target : 1 tahun
4.07 . 4.07.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	17.838.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	17.838.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	17.838.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 37 Rim x 75.000,00 = 2.775.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 37 Rim x 68.000,00 = 2.516.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 10 Rim x 75.000,00 = 750.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 20 Botol x 175.000,00 = 3.500.000,00 Map Batik 30 Buah x 6.000,00 = 180.000,00 Map biasa 50 Buah x 3.000,00 = 150.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 Buah x 598.000,00 = 1.794.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan pengadaan	4.850.000,00	<p>4 Buah x 476.000,00 = 1.904.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 20 Paket x 29.000,00 = 580.000,00 Pulpen Balliner 9 Buah x 18.000,00 = 162.000,00 Pulpen Snowman 20 Buah x 4.000,00 = 80.000,00 Buku agenda surat masuk 1 Buah x 41.000,00 = 41.000,00 Buku Agenda Surat Keluar 1 Buah x 41.000,00 = 41.000,00 Refill Cutter Besar 2 Buah x 18.000,00 = 36.000,00 Lem Fox 250 gr 10 Buah x 29.000,00 = 290.000,00 Stabilo boss 5 Buah x 14.000,00 = 70.000,00 Map Worner Plastik 11 Buah x 21.000,00 = 231.000,00 Bantal stempel sedang 2 Buah x 35.000,00 = 70.000,00 Tinta stempel 3 Buah x 33.000,00 = 99.000,00 Hekter sedang 3 Buah x 58.000,00 = 174.000,00 Hekter kecil 5 Buah x 29.000,00 = 145.000,00 Staples no. 10 30 Buah x 5.000,00 = 150.000,00 Map Gantung snelheker 30 Buah x 21.000,00 = 630.000,00 Binder clip sedang 10 Buah x 31.000,00 = 310.000,00 Map plastik tulang 11 Buah x 18.000,00 = 198.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 6 Buah x 24.000,00 = 144.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 9 Buah x 35.000,00 = 315.000,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 4 Buah x 29.000,00 = 116.000,00 Pelubang kertas 30XL 4 Buah x 57.000,00 = 228.000,00 Lakban Besar 5 Buah x 27.000,00 = 135.000,00 Buku Expedisi 1 Buah x 24.000,00 = 24.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Terpenunhinya Kebutuhan barang Cetakan dan Pengandaan Target : 1 tahun</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.850.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	4.850.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	2.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Peggandaan Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 6,000 Lembar x 400,00 = 2.400.000,00
4.07 . 4.07.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.450.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 30 Buku x 15.000,00 = 450.000,00 Jilid Sedang 40 Buku x 50.000,00 = 2.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	3.720.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Tersedianya Bahan Bacaan/ Surat Kabar/ Majalah/ Buku Target : 1 paket
4.07 . 4.07.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.720.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.720.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	3.720.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Surat Kabar/Majalah Kolaka Pos 12 Bulan x 180.000,00 = 2.160.000,00 Kendari Pos 12 Bulan x 130.000,00 = 1.560.000,00
4.07 . 4.07.01 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	9.750.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Makanan dan Minuman Rapat dan Tamu Target : 11 Bulan
4.07 . 4.07.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	9.750.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.750.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	7.150.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan dan Minum Rapat Kantor Nasi Dus Daging 130 Dos x 35.000,00 = 4.550.000,00 Snack Dus 130 Dos x 20.000,00 = 2.600.000,00
4.07 . 4.07.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	2.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan dan Minum Tamu Kantor Snack Dus 130 Dos x 20.000,00 = 2.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	163.786.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : Kolaka
			Keluaran : Frekwensi dan Koordinasi dan Konsultasi ke luar Daerah
			Target : 28 kali
4.07 . 4.07.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	163.786.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	163.786.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	163.786.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah
			ESELON II - KENDARI
			4 Kali x 4.000.000,00 = 16.000.000,00
			ESELON III - KENDARI
			4 Kali x 3.000.000,00 = 12.000.000,00
			ESELON IV - KENDARI
			6 Kali x 2.600.000,00 = 15.600.000,00
			STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI
			6 Kali x 2.300.000,00 = 13.800.000,00
			ESELON II b - JAKARTA
			2 Kali x 16.200.000,00 = 32.400.000,00
			ESELON III - JAKARTA
			2 Kali x 12.700.000,00 = 25.400.000,00
			ESELON IV - JAKARTA
			2 Kali x 11.600.000,00 = 23.200.000,00
			Staf Gol III dan IV - JAKARTA
			1 Kali x 10.900.000,00 = 10.900.000,00
			MAKASSAR - ESELON II/ANGGOTA DPRD
			1 Kali x 14.486.000,00 = 14.486.000,00
4.07 . 4.07.01 . 01 . 19	Penyediaan Jasa Tenaga teknis dan Administrasi Perkantoran	113.380.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kolaka
			Keluaran : Tersedianya Tenaga Teknis/ Honorer/ PHTT
			Target : 14 orang
4.07 . 4.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	112.800.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	112.800.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	112.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Honorarium pegawai honorer/tidak tetap
			Honorarium PHTT - Disesuaikan dengan keahlian bidangnya
			12 OB x 1.900.000,00 = 22.800.000,00
			Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran
			24 OB x 1.000.000,00 = 24.000.000,00
			Honorarium PHTT - Administrator Kantor
			132 OB x 500.000,00 = 66.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	580.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	500.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 2 Botol x 175.000,00 = 350.000,00
4.07 . 4.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	80.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	80.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 200 Halaman x 400,00 = 80.000,00
4.07 . 4.07.01 . 01 . 20	Rapat - Rapat kordinasi dan kosultasi dalam daerah	89.255.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Frekwensi dan Koordinasi dan Konsultasi ke luar Daerah Target : 110 kali
4.07 . 4.07.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	89.255.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	89.255.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	89.255.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 3 Kali x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 Kali x 900.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 1 Kali x 400.000,00 = 400.000,00 WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 WOLO - ESELON III 2 Kali x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 Kali x 800.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 1 Kali x 300.000,00 = 300.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 Kali x 750.000,00 = 750.000,00 WATUBANGGA -ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 2 Kali x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Kali x 850.000,00 = 850.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 1 Kali x 350.000,00 = 350.000,00 TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 TOARI - ESELON III 3 Kali x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 Kali x 900.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 1 Kali x 400.000,00 = 400.000,00 POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 POLINGGONA - ESELON III 2 Kali x 950.000,00 = 1.900.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 Kali x 850.000,00 = 850.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 1 Kali x 350.000,00 = 350.000,00 TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 TANGGETADA - ESELON III 2 Kali x 900.000,00 = 1.800.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 Kali x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 POMALAA - ESELON III 2 Kali x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 Kali x 700.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 1 Kali x 250.000,00 = 250.000,00 BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 BAULA - ESELON III 2 Kali x 775.000,00 = 1.550.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 Kali x 675.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN 1 Kali x 230.000,00 = 230.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.025.000,00 = 1.025.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 2 Kali x 700.000,00 = 1.400.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 Kali x 600.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Kali x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 1 Kali x 200.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.025.000,00 = 1.025.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 Kali x 700.000,00 = 700.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 Kali x 600.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Kali x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 1 Kali x 200.000,00 = 200.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.025.000,00 = 1.025.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 Kali x 700.000,00 = 700.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 Kali x 600.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 1 Kali x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Kali x 200.000,00 = 200.000,00 IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 2 Kali x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 Kali x 900.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 1 Kali x 400.000,00 = 400.000,00 WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 WOLO - ESELON III 2 Kali x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 Kali x 800.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 1 Kali x 300.000,00 = 300.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - ESELON III 3 Kali x 850.000,00 = 2.550.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 Kali x 750.000,00 = 1.500.000,00 WATUBANGGA -ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 2 Kali x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 Kali x 850.000,00 = 1.700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 1 Kali x 350.000,00 = 350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 01 . 21	Penyediaan Jasa Publikasi/Periklanan	7.000.000,00	<p>TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.325.000,00 = 1.325.000,00</p> <p>TOARI - ESELON III 2 Kali x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 Kali x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 1 Kali x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.275.000,00 = 1.275.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON III 1 Kali x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 Kali x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 1 Kali x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.225.000,00 = 1.225.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON III 2 Kali x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 Kali x 800.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 1 Kali x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.125.000,00 = 1.125.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON III 1 Kali x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 Kali x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 1 Kali x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.100.000,00 = 1.100.000,00</p> <p>BAULA - ESELON III 1 Kali x 775.000,00 = 775.000,00</p> <p>BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 Kali x 675.000,00 = 675.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Jasa Publikasi / Periklanan Target : 12 bulan</p>
4.07 . 4.07.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	7.000.000,00	<p>Dana Alokasi Umum (DAU) - Belanja Jasa Iklan Ukuran 3 x 150 mm 2 Paket x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Ukuran 3 x 120 mm 2 Paket x 1.500.000,00 = 3.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 01 . 22	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	25.625.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Balitbang Kolaka Keluaran : Tersusunnya laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD Target : 6 Laporan
4.07 . 4.07.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	25.400.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	25.400.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	6.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Lap. Aset Triwulan dan semester SKPD (Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa) Honorarium Pejabat Pengadaan 6 OB x 800.000,00 = 4.800.000,00 Admin RUP - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 2 OB x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	5.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pengelola / Pengurus Barang Lap.Aset triwulan dan semester SKPD (Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan) Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00
4.07 . 4.07.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	13.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pengelola / Pengurus Barang Lap.Aset triwulan dan semester SKPD (Honorarium Pengurus Barang) Pengurus Barang - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 1.100.000,00 = 13.200.000,00
4.07 . 4.07.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	225.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	225.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	225.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 Rim x 75.000,00 = 225.000,00
4.07 . 4.07.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	149.393.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 02 . 05	pengadaan Kendaraan dinas/operasional	39.930.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Kendaraan Dinas / Operasional Target : 2 unit
4.07 . 4.07.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	39.930.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	39.930.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	39.930.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Modal Kendaraan Dinas Roda Dua (2 Unit)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 02 . 07	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	6.400.000,00	Yamaha Mio Z 125 Cw 2 Unit x 19.965.000,00 = 39.930.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Perlengkapan kantor Sesuai Kebutuhan Target : 16 Unit
4.07 . 4.07.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	6.400.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	6.400.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	6.400.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Kursi Futura 16 Unit x 400.000,00 = 6.400.000,00
4.07 . 4.07.01 . 02 . 09	Pengadaan peralatan gedung kantor	11.293.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Peralatan Kantor sesuai Kebutuhan Target : 2 Unit
4.07 . 4.07.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	11.293.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	11.293.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	10.500.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Notebook/Laptop Menengah 1 Unit x 10.500.000,00 = 10.500.000,00
4.07 . 4.07.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	793.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) CANON PIXMA IP-2770 (PG-810+CL-811) USB - A4 4800x1200 CANON PIXMA IP-2770 (PG-810+CL-811) USB - A4 4800x1200 1 Unit x 793.000,00 = 793.000,00
4.07 . 4.07.01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	4.007.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : kab. kolaka Keluaran : Terlaksananya Pemeliharaan Rutin / Berkala Gedung Kantor Target : 1 Tahun
4.07 . 4.07.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.007.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	1.095.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	1.095.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Pemeliharaan rutin berkala Kendaraan Dinas Kantor (Belanja Jasa service) Mekanik 5 OH x 123.000,00 = 615.000,00 Pembantu Mekanik 5 OH x 96.000,00 = 480.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	2.912.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	2.912.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pemeliharaan Rutin /Berkala Gedung kantor (Bahan baku bangunan) Belanja Semen Tonasa 5 Zak x 87.000,00 = 435.000,00 Belanja Kuas Cat Sedang 5 Buah x 31.000,00 = 155.000,00 Belanja Kuas Cat Besar 5 Buah x 62.000,00 = 310.000,00 Belanja Kuas Roll Kecil 5 Buah x 19.000,00 = 95.000,00 Belanja Kuas Roll Besar 6 Buah x 31.000,00 = 186.000,00 Belanja CAT Kayu/Besi 7 Kg x 70.000,00 = 490.000,00 Belanja Minyak Cat (Tenner) 7 Kg x 37.000,00 = 259.000,00 Belanja Cat Tembok Biasa 5 Kg 5 Buah x 62.000,00 = 310.000,00 Belanja CAT Tembok 25 Kg 1 Buah x 672.000,00 = 672.000,00
4.07 . 4.07.01 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	83.213.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Kendaraan Dinas Yang Terpelihara Target : 1 Tahun
4.07 . 4.07.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	83.213.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	48.213.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	1.095.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pemeliharaan rutin berkala Kendaraan Dinas Kantor (Belanja Jasa service) Mekanik 5 OH x 123.000,00 = 615.000,00 Pembantu Mekanik 5 OH x 96.000,00 = 480.000,00
4.07 . 4.07.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	47.118.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pemeliharaan rutin berkala Kendaraan Dinas Kantor (Belanja Bahan bakar Minyak/Gas dan Pelumas) Solar Non Subsidi 2,167 Liter x 10.000,00 = 21.670.000,00 Pertalite 2,361 Liter x 10.000,00 = 23.610.000,00 Pelumas - INDOMOBIL MOBIL 1 SUPER S (10W-40) 2 Liter x 575.000,00 = 1.150.000,00 Pelumas - INDOMOBIL OIL SUPREME (10W-40 SL) 2 Unit x 344.000,00 = 688.000,00
4.07 . 4.07.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	35.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 20 . 18	Belanja Pemeliharaan Kendaraan	35.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> - Pemeliharaan rutin berkala Kendaraan Dinas Kantor (Belanja Penggantian suku cadang) Kendaraan Dinas Operasional - Roda Empat 1 Tahun x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 02 . 28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	4.550.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Lokasi Kegiatan : kab. kolaka Keluaran : Terpeliharanya Sarana Kantor Target : 11 Unit
4.07 . 4.07.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.550.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	4.550.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	4.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Pemeliharaan Scanner 2 Unit x 475.000,00 = 950.000,00 Pemeliharaan Komputer/Notebook 9 Unit x 400.000,00 = 3.600.000,00
4.07 . 4.07.01 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	25.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 05 . 04	Sosialisasi Bimtek	25.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Orang yang Mengikuti Sosialisasi Bimtek Target : 5 Orang
4.07 . 4.07.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	25.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	25.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	25.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bimbingan Teknis Keuangan (2 Org) Biaya Kontribusi Pelatihan 2 Orang x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Bimbingan Teknis Kepegawaian (2 org) Biaya Kontribusi Pelatihan 2 Orang x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Bimbingan Teknis Kearsipan Biaya Kontribusi Pelatihan 1 Orang x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	32.609.600,00	
4.07 . 4.07.01 . 06 . 05	Penyusunan Dokumen Pelaporan (LAKIP/LKPJ/LAPKEU)	14.784.600,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersusunnya Laporan Perencanaan Lakip/LKPJ/Lapkeu/DLL Target : 3 Dokumen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	14.784.600,00	
4.07 . 4.07.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.272.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.272.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penyusunan ATK Lakip/LPPD /LKPJ Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 75.000,00 = 300.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 4 Rim x 68.000,00 = 272.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 4 Rim x 175.000,00 = 700.000,00 Map Batik 8 Buah x 6.000,00 = 48.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 2 Buah x 35.000,00 = 70.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 598.000,00 = 598.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 476.000,00 = 952.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 75.000,00 = 375.000,00 Map Batik 8 Buah x 6.000,00 = 48.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 5 Rim x 68.000,00 = 340.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 Unit x 75.000,00 = 375.000,00 Map Batik 7 Buah x 6.000,00 = 42.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 5 Buah x 68.000,00 = 340.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 75.000,00 = 375.000,00 Plastik jilid 1 Buah x 52.000,00 = 52.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 2 Rim x 68.000,00 = 136.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 1 Buah x 175.000,00 = 175.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 598.000,00 = 598.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 476.000,00 = 476.000,00
4.07 . 4.07.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.132.600,00	
4.07 . 4.07.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.337.600,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan lakip/LKPJ/LPPD Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	795.000,00	3,344 Lembar x 400,00 = 1.337.600,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Lakip/LPPD/LKPJ Jilid Kecil 53 Buah x 15.000,00 = 795.000,00
4.07 . 4.07.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.380.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.380.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan dan Minum Lakip/LPPD/LKPJ Nasi Dus Daging 78 Dus x 35.000,00 = 2.730.000,00 Snack Dus 120 Dus x 20.000,00 = 2.400.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 50 Dus x 25.000,00 = 1.250.000,00
4.07 . 4.07.01 . 06 . 06	Penyusunan Dokumen Perencanaan (RENSTRA/RENJA/RKA)	17.825.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersusunnya Laporan Perencanaan Renja/ RKA/ RKAP Target : 3 Dokumen
4.07 . 4.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	17.825.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.230.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.230.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> BELANJA ATK RKA/ RKAP 2020 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 2 Rim x 68.000,00 = 136.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 1 Buah x 175.000,00 = 175.000,00 Map Batik 5 Buah x 6.000,00 = 30.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 1 Buah x 35.000,00 = 35.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 75.000,00 = 300.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 5 Rim x 68.000,00 = 340.000,00 Map Batik 5 Buah x 6.000,00 = 30.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 2 Buah x 35.000,00 = 70.000,00 BELANJA ATK RENJA 2020 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 2 Rim x 68.000,00 = 136.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 2 Buah x 175.000,00 = 350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.515.000,00	Map Batik 19 Buah x 6.000,00 = 114.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 4 Buah x 35.000,00 = 140.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 476.000,00 = 476.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 598.000,00 = 598.000,00
4.07 . 4.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.840.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> BELANJAPENGGANDAAN Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 4,600 Lembar x 400,00 = 1.840.000,00
4.07 . 4.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	675.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 45 Buah x 15.000,00 = 675.000,00
4.07 . 4.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.080.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	12.080.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan dan Minuman kegiatan Nasi Dus Daging 288 Dus x 35.000,00 = 10.080.000,00 Snack Dus 100 Dus x 20.000,00 = 2.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 08	Program Pengembangan Informasi Pembangunan Daerah	45.325.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 08 . 01	Penyediaan Data Informasi Pembangunan	45.325.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Penyediaan Data Informasi Target : 3 kali
4.07 . 4.07.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	45.325.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	11.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	11.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Bahan Baku Pameran (2 kegiatan) Bahan Baku Pameran 2 Kegiatan x 5.500.000,00 = 11.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	11.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 27	Belanja Jasa Dekorasi	11.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Dekorasi Pameran Dekorasi Stand Pameran 2 Kegiatan x 5.500.000,00 = 11.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.400.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Cetak Brosur/leaflet uk. Folio, kuntsdruk 25 Lembar x 40.000,00 = 1.000.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 10 M2 x 40.000,00 = 400.000,00
4.07 . 4.07.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.725.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.725.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makan dan Minum kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 37 Dus x 25.000,00 = 925.000,00 Snack Dus 40 Dus x 20.000,00 = 800.000,00
4.07 . 4.07.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	20.200.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Prov Kepala Badan ESELON II b - JAKARTA 1 Kali x 16.200.000,00 = 16.200.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Prov Kepala Badan ESELON II - KENDARI 1 Kali x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 31	Program Litbang Sosial dan Pemerintahan	1.079.147.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 31 . 10	Litbang Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pengkajian Peraturan	350.000.000,00	<i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> <i>Lokasi Kegiatan : Kolaka</i> <i>Keluaran : Jumlah Dokumen Kelitbangan Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pengkajian Peraturan</i> <i>Target : 1 dokumen</i>
4.07 . 4.07.01 . 31 . 10 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	350.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 31 . 10 . 5 . 2 . 3 . 90	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Aset Tak Berwujud	350.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 31 . 10 . 5 . 2 . 3 . 90 . 02	Belanja Modal Pengadaan Hak Cipta/Paten/Lisensi	350.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Naskah akademik peraturan daerah tentang inovasi daerah kabupaten Hak Cipta/Lisensi/Paten 350,000,000 - x 1,00 = 350.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 31 . 11	Litbang Sosial Budaya	383.075.000,00	<i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD), Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> <i>Keluaran : Jumlah Dokumen Kelitbangan Sosial dan Budaya</i> <i>Target : 2 dokumen</i>
4.07 . 4.07.01 . 31 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	22.150.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 31 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.150.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 31 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium PNS Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Wakil Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.100.000,00 = 2.100.000,00 Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Tim Teknis (OB/OK) - Keputusan Bupati 6 OK x 1.250.000,00 = 7.500.000,00
4.07 . 4.07.01 . 31 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 31 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> HONORARIUM NON PNS Operator Komputer (OB/OK) - Keputusan Bupati 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 31 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	160.925.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 31 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.774.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 31 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.774.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Amplop 90 PPS Perekat 2 Buah x 29.000,00 = 58.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 3 Rim x 68.000,00 = 204.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Map Plastik Jepit 1 Buah x 14.000,00 = 14.000,00 Map biasa 4 Buah x 3.000,00 = 12.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 476.000,00 = 476.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 598.000,00 = 598.000,00 Tinta Data Print 27 2 Botol x 56.000,00 = 112.000,00
4.07 . 4.07.01 . 31 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.126.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 31 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	480.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 31 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	646.000,00	12 M x 40.000,00 = 480.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
4.07 . 4.07.01 . 31 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.000.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,615 Lembar x 400,00 = 646.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
4.07 . 4.07.01 . 31 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.250.000,00	Belanja Penjilidan Jilid Sedang 20 Buah x 50.000,00 = 1.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 31 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	8.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Nasi Dus Daging 150 Dus x 35.000,00 = 5.250.000,00 Snack Dus 150 Dus x 20.000,00 = 3.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 31 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	63.275.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 31 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	31.775.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah IWOIMENDAA - ESELON III 1 Kali x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 Kali x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 WOLO - ESELON III 1 Kali x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 Kali x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 Kali x 700.000,00 = 700.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 Kali x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 Kali x 750.000,00 = 750.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL III 1 Kali x 550.000,00 = 550.000,00 WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 Kali x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 Kali x 850.000,00 = 850.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 Kali x 750.000,00 = 750.000,00 TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.325.000,00 = 1.325.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 31 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	31.500.000,00	<p>TOARI - ESELON III 1 Kali x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 Kali x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.275.000,00 = 1.275.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON III 1 Kali x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 Kali x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.225.000,00 = 1.225.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON III 1 Kali x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 Kali x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.125.000,00 = 1.125.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON III 1 Kali x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 Kali x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.100.000,00 = 1.100.000,00</p> <p>BAULA - ESELON III 1 Kali x 775.000,00 = 775.000,00</p> <p>BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 Kali x 675.000,00 = 675.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 Kali x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 Kali x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 Kali x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 Kali x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 Kali x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 Kali x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 Kali x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 Kali x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON III - KENDARI 4 Kali x 3.000.000,00 = 12.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 31 . 11 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	63.000.000,00	ESELON IV - KENDARI 2 Kali x 2.600.000,00 = 5.200.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 1 Kali x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 ESELON II - KENDARI 3 Kali x 4.000.000,00 = 12.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 31 . 11 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	63.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> HONOR KONSULTAN PENELITI/ TENAGA AHLI/PAKAR/STAF KHUSUS Belanja Jasa Konsultansi Penelitian 63,000,000 - x 1,00 = 63.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 31 . 11 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	22.500.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 31 . 11 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	22.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> UANG SAKU PESERTA Uang Saku Rapat/Pertemuan 150 Orang x 150.000,00 = 22.500.000,00
4.07 . 4.07.01 . 31 . 11 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	200.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 31 . 11 . 5 . 2 . 3 . 90	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Aset Tak Berwujud	200.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 31 . 11 . 5 . 2 . 3 . 90 . 02	Belanja Modal Pengadaan Hak Cipta/Paten/Lisensi	200.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> BELANJA JASA KONSULTASI (KAJIAN PEMETAAN TINGKAT KEMAMPUAN KOMPETENSI MEMBACA AL-QURAN UMAT ISLAM DI KAB. KOLAKA) Hak Cipta/Lisensi/Paten 200,000,000 Juta x 1,00 = 200.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 31 . 12	Litbang Kependudukan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa	346.072.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Keluaran : Jumlah Dokumen Kelitbangan Kependudukan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Target : 1 dokumen
4.07 . 4.07.01 . 31 . 12 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	346.072.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 31 . 12 . 5 . 2 . 3 . 90	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Aset Tak Berwujud	346.072.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 31 . 12 . 5 . 2 . 3 . 90 . 02	Belanja Modal Pengadaan Hak Cipta/Paten/Lisensi	346.072.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> BELANJA MODAL JASA KONSULTANSI Hak Cipta/Lisensi/Paten 346,072,000 - x 1,00 = 346.072.000,00
4.07 . 4.07.01 . 32	Program Litbang Ekonomi dan Pembangunan	1.230.960.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 32 . 18	Litbang Sumber Daya Alam dan Lingkungan Hidup	300.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Keluaran : Jumlah Dokumen Kelitbangan Sumber Daya Alam dan Lingkungan Hidup Target : 1 dokumen
4.07 . 4.07.01 . 32 . 18 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	300.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 32 . 18 . 5 . 2 . 3 . 90	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Aset Tak Berwujud	300.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 32 . 18 . 5 . 2 . 3 . 90 . 02	Belanja Modal Pengadaan Hak Cipta/Paten/Lisensi	300.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Kajian pengembangan dan pelestarian sumber pangan lokal (sagu) dalam mendukung program ketahanan pangan Hak Cipta/Lisensi/Paten 300,000,000 - x 1,00 = 300.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 32 . 19	Litbang Pengembangan Wilayah Fisik dan Prasarana	550.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD), Dana Alokasi Umum (DAU) Keluaran : Jumlah Dokumen Kelitbangan Pengembangan Wilayah Fisik dan Prasarana Target : 2 dokumen
4.07 . 4.07.01 . 32 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	250.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 32 . 19 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	250.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 32 . 19 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	250.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> BELANJA JASA KONSULTASI (KAJIAN PENGEMBANGAN KAWASAN STRATEGIS SEKTOR PERDAGANGAN DAN JASA KOTA DI KAB. KOLAKA Belanja Jasa Konsultansi Penelitian 250,000,000 - x 1,00 = 250.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 32 . 19 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	300.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 32 . 19 . 5 . 2 . 3 . 90	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Aset Tak Berwujud	300.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 32 . 19 . 5 . 2 . 3 . 90 . 02	Belanja Modal Pengadaan Hak Cipta/Paten/Lisensi	300.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Strategi peningkatan kinerja tata kelola keuangan daerah Hak Cipta/Lisensi/Paten 300,000,000 - x 1,00 = 300.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 32 . 20	Litbang Ekonomi	380.960.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD), Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Keluaran : Jumlah Dokumen Kelitbangan Ekonomi Target : 2 dokumen
4.07 . 4.07.01 . 32 . 20 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	35.520.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 32 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	29.770.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 32 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	29.770.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium PNS Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Wakil Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.100.000,00 = 2.100.000,00 Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Tim Teknis (OB/OK) - Keputusan Bupati 6 OK x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Tim Teknis (OB/OK) - Keputusan Bupati 2 OK x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Tim Teknis (OB/OK) - Keputusan Bupati 2 OK x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Pengolah Data 3 OK x 1.540.000,00 = 4.620.000,00
4.07 . 4.07.01 . 32 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	5.750.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 32 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	5.750.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) HONORARIUM NON PNS Tim Teknis (OB/OK) - Keputusan Bupati 3 OK x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Operator Komputer (OB/OK) - Keputusan Bupati 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 32 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	95.440.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 32 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.500.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 32 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	11.500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 5 Rim x 68.000,00 = 340.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 10 Rim x 75.000,00 = 750.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 6 Botol x 175.000,00 = 1.050.000,00 Tinta Cannon G2000 (Warna) 4 Botol x 152.000,00 = 608.000,00 Map Batik 20 Buah x 6.000,00 = 120.000,00 Map biasa 20 Buah x 3.000,00 = 60.000,00 Cartridge Canon Ci-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 Buah x 598.000,00 = 2.392.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 Buah x 476.000,00 = 1.904.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 4 Dos x 29.000,00 = 116.000,00 Pulpen Balliner 4 Buah x 18.000,00 = 72.000,00 Kartu ID Card 100 lbr 20 Buah x 100.000,00 = 2.000.000,00 Refill Cutter Besar 2 Buah x 18.000,00 = 36.000,00 Lem Fox 250 gr 2 Buah x 29.000,00 = 58.000,00 Stabilo boss

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 Buah x 14.000,00 = 56.000,00 Map Worner Plastik 1 Buah x 21.000,00 = 21.000,00 Tinta stempel 2 Buah x 33.000,00 = 66.000,00 Buku Expedisi 3 Buku x 24.000,00 = 72.000,00 Hekter sedang 2 Buah x 58.000,00 = 116.000,00 Staples no. 24/6 5 Buah x 7.000,00 = 35.000,00 Staples no. 10 4 Buah x 5.000,00 = 20.000,00 Hekter kecil 2 Buah x 29.000,00 = 58.000,00 Map snelhekte biasa 2 Buah x 202.000,00 = 404.000,00 Map Order 8888 besar 7 Buah x 47.000,00 = 329.000,00 Map Plastik Jepit 5 Buah x 14.000,00 = 70.000,00 Kalkulator 16 Digit 1 Buah x 231.000,00 = 231.000,00 Lakban Besar 3 Buah x 27.000,00 = 81.000,00 Pulpen Snowman 15 Buah x 4.000,00 = 60.000,00
4.07 . 4.07.01 . 32 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.550.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 32 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 4,500 Lembar x 400,00 = 1.800.000,00
4.07 . 4.07.01 . 32 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Penjilidan Jiild Besar 10 Buku x 75.000,00 = 750.000,00
4.07 . 4.07.01 . 32 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.050.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 32 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.050.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Makanan dan Minuman Nasi Dus Ayam Potong 90 Dus x 25.000,00 = 2.250.000,00 Snack Dus 90 Dus x 20.000,00 = 1.800.000,00
4.07 . 4.07.01 . 32 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	77.340.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 32 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	77.340.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.325.000,00 = 1.325.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			IWOIMENDAA - ESELON III 1 Kali x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 Kali x 900.000,00 = 1.800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 Kali x 800.000,00 = 800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 Kali x 750.000,00 = 750.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 3 Kali x 400.000,00 = 1.200.000,00 WOLO - ESELON III 1 Kali x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 Kali x 800.000,00 = 2.400.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 Kali x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol I dan II 1 Kali x 600.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 2 Kali x 300.000,00 = 600.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 Kali x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 Kali x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 Kali x 650.000,00 = 650.000,00 SAMATURU -Pegawai ASN Gol I dan II 1 Kali x 600.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 2 Kali x 250.000,00 = 500.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 2 Kali x 700.000,00 = 1.400.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 Kali x 600.000,00 = 1.200.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 Kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol I dan II 1 Kali x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 2 Kali x 200.000,00 = 400.000,00 BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 BAULA - ESELON III 2 Kali x 775.000,00 = 1.550.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 Kali x 675.000,00 = 1.350.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 Kali x 575.000,00 = 1.150.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol I dan II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Kali x 525.000,00 = 525.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN 3 Kali x 230.000,00 = 690.000,00 POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 POMALAA - ESELON III 2 Kali x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 Kali x 700.000,00 = 2.100.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 Kali x 600.000,00 = 1.200.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 Kali x 550.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 2 Kali x 250.000,00 = 500.000,00 TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 TANGGETADA - ESELON III 2 Kali x 900.000,00 = 1.800.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 Kali x 800.000,00 = 2.400.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 Kali x 700.000,00 = 1.400.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 Kali x 650.000,00 = 650.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 4 Kali x 300.000,00 = 1.200.000,00 POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 POLINGGONA - ESELON III 2 Kali x 950.000,00 = 1.900.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 Kali x 850.000,00 = 3.400.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 Kali x 750.000,00 = 1.500.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 Kali x 700.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 6 Kali x 350.000,00 = 2.100.000,00 WATUBANGGA -ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 2 Kali x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 Kali x 850.000,00 = 3.400.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 Kali x 750.000,00 = 1.500.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 Kali x 700.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 6 Kali x 350.000,00 = 2.100.000,00 TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 TOARI - ESELON III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 Kali x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 Kali x 900.000,00 = 3.600.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 Kali x 800.000,00 = 1.600.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol I dan II 1 Kali x 750.000,00 = 750.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 6 Kali x 400.000,00 = 2.400.000,00
4.07 . 4.07.01 . 32 . 20 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	250.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 32 . 20 . 5 . 2 . 3 . 90	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Aset Tak Berwujud	250.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 32 . 20 . 5 . 2 . 3 . 90 . 02	Belanja Modal Pengadaan Hak Cipta/Paten/Lisensi	250.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Kajian rantai nilai komoditas cengkeh dan prospek pengembangannya di kab.kolaka
			Hak Cipta/Lisensi/Paten
			250,000,000 - x 1,00 = 250.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 33	Program Litbang Inovasi dan Teknologi	1.051.965.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 33 . 09	Litbang Inovasi Dan Pengembangan Teknologi	420.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Keluaran : Jumlah Dokumen Keittbangan Inovasi dan pengembangan Teknologi
			Target : 2 dokumen
4.07 . 4.07.01 . 33 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	420.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 33 . 09 . 5 . 2 . 3 . 90	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Aset Tak Berwujud	420.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 33 . 09 . 5 . 2 . 3 . 90 . 02	Belanja Modal Pengadaan Hak Cipta/Paten/Lisensi	420.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			BELANJA JASA KONSULTANSI KAJIAN MODEL
			PENGEMBANGAN BIOINDUSTRI SKALA RUMAH TANGGA
			BERBASIS KAKAO DI KAB. KOLAKA
			Hak Cipta/Lisensi/Paten
			300,000,000 - x 1,00 = 300.000.000,00
			BELANJA JASA KONSULTANSI INOVASI ALAT PEMIPIL
			CENGKEH UNTUK MENINGKATKAN EFEKTIVITAS PRODUKSI
			PASCA PANEN KOMODITI CENGKEH DI KAB. KOLAKA
			Hak Cipta/Lisensi/Paten
			120,000,000 - x 1,00 = 120.000.000,00
4.07 . 4.07.01 . 33 . 10	Litbang Difusi Inovasi dan Penerapan Teknologi	400.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Keluaran : Tersusunnya Dokumen Litbang Difusi
			Inovasi dan Penerapan Teknologi
			Target : 1 dokumen
4.07 . 4.07.01 . 33 . 10 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	400.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 33 . 10 . 5 . 2 . 3 . 90	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Aset Tak Berwujud	400.000.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 33 . 10 . 5 . 2 . 3 . 90 . 02	Belanja Modal Pengadaan Hak Cipta/Paten/Lisensi	400.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			BELANJA JASA KONSULTANSI
			Hak Cipta/Lisensi/Paten
			400,000,000 - x 1,00 = 400.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 33 . 11	Litbang Diseminasi Kelitbangan	231.965.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
4.07 . 4.07.01 . 33 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	231.965.000,00	Keluaran : Tersusunnya Dokumen Diseminasi Kelitbangan Target : 4 dokumen
4.07 . 4.07.01 . 33 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.690.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 33 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.690.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 Rim x 75.000,00 = 225.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 3 Rim x 68.000,00 = 204.000,00 Map plastik tulang 3 Buah x 18.000,00 = 54.000,00 Penjepit paper clip 2 Buah x 12.000,00 = 24.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 1 Botol x 175.000,00 = 175.000,00 Pembuka clips 1 Buah x 12.000,00 = 12.000,00 Lem Agung Besar 1 Buah x 18.000,00 = 18.000,00 Tinta Cannon G2000 (Warna) 1 Botol x 152.000,00 = 152.000,00 Pulpen Snowman 3 Pak x 35.000,00 = 105.000,00 Bantal stempel Besar 2 Buah x 40.000,00 = 80.000,00 Blanko SPPD 1 Blok x 100.000,00 = 100.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 3 Rim x 75.000,00 = 225.000,00 Hekter sedang 1 Buah x 58.000,00 = 58.000,00 Map biasa 20 Buah x 3.000,00 = 60.000,00 Stempel Kayu 1 Buah x 47.000,00 = 47.000,00 Tip Ex Kuas 1 Buah x 18.000,00 = 18.000,00 Tinta stempel 1 Buah x 33.000,00 = 33.000,00 Pelubang kertas 30XL 1 Buah x 57.000,00 = 57.000,00 Lakban Besar 1 Buah x 27.000,00 = 27.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 2 Rim x 68.000,00 = 136.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Map Plastik Jepit 5 Buah x 14.000,00 = 70.000,00 Gunting besar 1 Buah x 29.000,00 = 29.000,00 Cartridge Canon Pg-830 Black - Original Box ~ 11MI 1 Buah x 457.000,00 = 457.000,00 Karton jilid 2 Buah x 52.000,00 = 104.000,00 Cartridge Canon CI-831 Color - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 649.000,00 = 649.000,00 Mistar Besi 30 cm 2 Buah x 12.000,00 = 24.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 1 Buah x 175.000,00 = 175.000,00 Tinta Cannon G2000 (Warna) 1 Buah x 152.000,00 = 152.000,00 Mouse Biasa 1 Buah x 29.000,00 = 29.000,00 Pulpen Snowman 3 Pak x 35.000,00 = 105.000,00 Bantal stempel Besar 3 Buah x 40.000,00 = 120.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 3 Rim x 75.000,00 = 225.000,00 Hekter sedang 1 Buah x 58.000,00 = 58.000,00 Map biasa 20 Buah x 3.000,00 = 60.000,00 Stempel Kayu 1 Buah x 47.000,00 = 47.000,00 Tip Ex Kuas 1 Buah x 18.000,00 = 18.000,00 Tinta stempel 2 Buah x 33.000,00 = 66.000,00 Pelubang kertas 30XL 1 Buah x 57.000,00 = 57.000,00 Lakban Besar 1 Buah x 27.000,00 = 27.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 Rim x 75.000,00 = 225.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 3 Rim x 68.000,00 = 204.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 5 Dos x 29.000,00 = 145.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 1 Buah x 175.000,00 = 175.000,00 Tinta Cannon G2000 (Warna) 1 Buah x 152.000,00 = 152.000,00 Pulpen Snowman 4 Pak x 35.000,00 = 140.000,00 Bantal stempel Besar 2 Buah x 40.000,00 = 80.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 3 Rim x 75.000,00 = 225.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Hekter sedang 2 Buah x 58.000,00 = 116.000,00 Map biasa 20 Buah x 3.000,00 = 60.000,00 Stempel Kayu 1 Buah x 47.000,00 = 47.000,00 Tip Ex Kuas 1 Dos x 18.000,00 = 18.000,00 Tinta stempel 1 Buah x 33.000,00 = 33.000,00 Pelubang kertas 30XL 1 Buah x 57.000,00 = 57.000,00 Lakban Besar 1 Buah x 27.000,00 = 27.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 Rim x 75.000,00 = 225.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 3 Rim x 68.000,00 = 204.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 5 Dos x 29.000,00 = 145.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 1 Buah x 175.000,00 = 175.000,00 Tinta Cannon G2000 (Warna) 1 Buah x 152.000,00 = 152.000,00 Pulpen Snowman 3 Pak x 35.000,00 = 105.000,00 Bantal stempel Besar 2 Buah x 40.000,00 = 80.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Hekter sedang 1 Buah x 58.000,00 = 58.000,00 Map biasa 20 Buah x 3.000,00 = 60.000,00 Stempel Kayu 1 Buah x 47.000,00 = 47.000,00 Tip Ex Kuas 1 Buah x 18.000,00 = 18.000,00 Tinta stempel 1 Buah x 33.000,00 = 33.000,00 Pelubang kertas 30XL 1 Buah x 57.000,00 = 57.000,00 Lakban Besar 1 Buah x 27.000,00 = 27.000,00 Kertas Marmer 6 Buah x 3.000,00 = 18.000,00
4.07 . 4.07.01 . 33 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.420.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 33 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.440.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU)
4.07 . 4.07.01 . 33 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	480.000,00	Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 36 M x 40.000,00 = 1.440.000,00 Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 33 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,200 Lembar x 400,00 = 480.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 10 Buah x 50.000,00 = 500.000,00
4.07 . 4.07.01 . 33 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	19.800.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 33 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	19.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Daging 360 Dus x 35.000,00 = 12.600.000,00 Snack Dus 360 Dus x 20.000,00 = 7.200.000,00
4.07 . 4.07.01 . 33 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	161.555.000,00	
4.07 . 4.07.01 . 33 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	92.655.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 6 Kali x 1.100.000,00 = 6.600.000,00 BAULA - ESELON III 1 Kali x 775.000,00 = 775.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 Kali x 850.000,00 = 850.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.025.000,00 = 1.025.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 Kali x 700.000,00 = 700.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 Kali x 500.000,00 = 2.000.000,00 POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 Kali x 550.000,00 = 550.000,00 TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 Kali x 900.000,00 = 900.000,00 WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 Kali x 700.000,00 = 700.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.025.000,00 = 1.025.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 Kali x 700.000,00 = 700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 Kali x 600.000,00 = 1.200.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol I dan II 1 Kali x 450.000,00 = 450.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 Kali x 700.000,00 = 700.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.025.000,00 = 1.025.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 Kali x 600.000,00 = 1.200.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 Kali x 500.000,00 = 1.500.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.025.000,00 = 1.025.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 Kali x 700.000,00 = 700.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 Kali x 600.000,00 = 1.200.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 Kali x 500.000,00 = 500.000,00 BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 Kali x 675.000,00 = 2.025.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 Kali x 575.000,00 = 1.725.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol I dan II 2 Kali x 525.000,00 = 1.050.000,00 BAULA - NON ASN SETARA GOL II 1 Kali x 480.000,00 = 480.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - ESELON III 2 Kali x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 Kali x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 Kali x 650.000,00 = 1.950.000,00 SAMATURU -Pegawai ASN Gol I dan II 1 Kali x 600.000,00 = 600.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL II 2 Kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.025.000,00 = 1.025.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>3 Kali x 600.000,00 = 1.800.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 Kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol I dan II 1 Kali x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 3 Kali x 200.000,00 = 600.000,00 POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 POMALAA - ESELON III 2 Kali x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 Kali x 700.000,00 = 2.100.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 Kali x 600.000,00 = 1.200.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 Kali x 550.000,00 = 550.000,00 POMALAA - NON ASN SETARA GOL II 2 Kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 TANGGETADA - ESELON III 2 Kali x 900.000,00 = 1.800.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 Kali x 800.000,00 = 2.400.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 Kali x 700.000,00 = 1.400.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 Kali x 650.000,00 = 650.000,00 TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL II 2 Kali x 550.000,00 = 1.100.000,00 WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 2 Kali x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 Kali x 850.000,00 = 2.550.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 Kali x 750.000,00 = 1.500.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 Kali x 700.000,00 = 700.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL II 2 Kali x 600.000,00 = 1.200.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.025.000,00 = 1.025.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 Kali x 700.000,00 = 700.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 Kali x 600.000,00 = 1.800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 33 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	68.900.000,00	<p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 Kali x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol I dan II 2 Kali x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL II 2 Kali x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.025.000,00 = 1.025.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 Kali x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 Kali x 600.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 Kali x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol I dan II 1 Kali x 450.000,00 = 450.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL II 2 Kali x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.025.000,00 = 1.025.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 Kali x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 Kali x 600.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 Kali x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol I dan II 1 Kali x 450.000,00 = 450.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL II 2 Kali x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 Kali x 1.025.000,00 = 1.025.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 Kali x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 Kali x 600.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 Kali x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol I dan II 1 Kali x 450.000,00 = 450.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL II 2 Kali x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</p> <p>STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 1 Kali x 2.300.000,00 = 2.300.000,00</p> <p>STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 1 Kali x 2.300.000,00 = 2.300.000,00</p> <p>ESELON II - KENDARI 1 Kali x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>ESELON III - KENDARI 1 Kali x 3.000.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>ESELON IV - KENDARI 3 Kali x 2.600.000,00 = 7.800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.07.01 . 33 . 11 . 5 . 2 . 2 . 34 4.07 . 4.07.01 . 33 . 11 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Belanja Uang Saku Uang Saku Peserta 40.500.000,00 40.500.000,00 SURPLUS / (DEFISIT) (5.737.855.723,20)	STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 2 Kali x 2.300.000,00 = 4.600.000,00 ESELON II - KENDARI 1 Kali x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 ESELON III - KENDARI 1 Kali x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 3 Kali x 2.600.000,00 = 7.800.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 3 Kali x 2.300.000,00 = 6.900.000,00 ESELON II - KENDARI 1 Kali x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 ESELON III - KENDARI 1 Kali x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 3 Kali x 2.600.000,00 = 7.800.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 2 Kali x 2.300.000,00 = 4.600.000,00 STAF ASN GOL I dan II - KENDARI 1 Kali x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL I dan II - KENDARI 1 Kali x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 Dana Alokasi Umum (DAU) Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 270 Orang/kali x 150.000,00 = 40.500.000,00
			KOLAKA, 19 November 2019 BUPATI KOLAKA, AHMAD SAFEI